



# Tiufkær Holding ApS

Højdevej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 99 32 86

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tiufkær Holding ApS Højdevej 14 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 99 32 86
	Stiftet: 19. august 2015
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Teddy Chabert Tiufkær, Dysagervej 99 C, 3630 Jægerspris
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.249 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.596 kr. mod 660.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.249</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.050	666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.584	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.861	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.524</b>	<b>658</b>
Skat af årets resultat	-4.928	2
<b>Årets resultat</b>	<b>466.596</b>	<b>660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-213
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	413.696	821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.596</b>	<b>660</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.177.538	1.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.538</u>	<u>1.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.538</u></b>	<b><u>1.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.451	358
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>971.451</u>	<u>360</u>
Likvide beholdninger	<u>650.000</u>	<u>600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.621.451</u></b>	<b><u>960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.798.989</u></b>	<b><u>2.338</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	1.450.000	1.450
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	1.155.344	742
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.708.244</b>	<b>2.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.928	0
Anden gæld	85.817	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.745	44
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.745</b>	<b>44</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.798.989</b>	<b>2.338</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.861	1
	<b>2.861</b>	<b>1</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
Opskrivninger primo	16.488	350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	449.050	666
Udbytte	-650.000	-1.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-184.462</b>	<b>16</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-138.000	-138
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-138.000</b>	<b>-138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.177.538</b>	<b>1.378</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund	100 %	1.177.537	449.050

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	1.450.000	1.450
	<b>1.450.000</b>	<b>1.450</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	212
Resultatandel	0	-212
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	741.648	-79
Årets overførte overskud eller underskud	413.696	821
	<b>1.155.344</b>	<b>742</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	61
Udloddet udbytte	-51.700	-61
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<b>52.900</b>	<b>52</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
